



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



województwo
łódzkie

Znak sprawy: Nr 1/084/2025

Kutno, 03.02.2025 r.

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Celem zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń z zakresu:

Część 1: „ Kurs operatora suwnic ogólnego przeznaczenia”;

Część 2: „Kurs na układnice magazynowe”;

Część 3: „Kurs operatora wózków jezdniowych podnośnikowych”;

dla Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. dr. A. Troczewskiego w Kutnie w ramach projektu pn.:

1.1. „Rozwój kompetencji młodych logistyków” podniesienie jakości kształcenia w Zespole Szkół Zawodowych nr 2 im. dr. A. Troczewskiego w Kutnie współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus , w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021-2027, Priorytet FELD.08.00, Działanie FELD 08.08 w ramach umowy o dofinansowanie projektu nr FELD.08.08-IZ.00-0084/23-00

Zespół Szkół Zawodowych nr 2 informuje, że do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia ofert z dnia 31.01.2025 r., w związku z powyższym udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1 z dnia 03.02.2025r

Dzień dobry, W Państwa zapytaniu w punkt II OPZ część I "Kurs operatora suwnic" w ppkt 5 wpisane jest, że kurs obejmuje swoim zakresem oprócz suwnic także żurawie stacjonarne i warsztatowe oraz wciągarki i wciągarki według kategorii IIW. W ppkt 7 piszą Państwo, że oczekiwanymi efektami szkolenia jest uzyskanie kwalifikacji i uprawnień do obsługi suwnic kat. I S lub II S - według nowego rozporządzenia nie ma już stosowanych kategorii - tylko nazewnictwo i w tym przypadku powinien być zapis - "...że oczekiwanymi efektami szkolenia jest uzyskanie kwalifikacji i uprawnień do obsługi suwnic, wciągników i wciągarek ogólnego oraz specjalnego przeznaczenia". Według rozporządzenia Ministra Przemysłu i Tech. z dnia 21.05.2019 r. Dz. U. poz. 1008 z 30.05.2019 r. żurawie to osobna kategoria. W związku z powyższym wnioskujemy o zamieszczenie sprostowania powyższego.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania dokonuje stosownych zmian zaproszenia do złożenia ofert oraz jego załączników, a także samego ogłoszenia na Bazie konkurencyjności.



Pytanie nr 2 z dnia 03.02.2025r

Dzień dobry, Proszę o doprecyzowanie zapisu w części 3 „Kurs obsługi wózków widłowych” – w zaproszeniu jest informacja, że oczekiwanymi efektami szkolenia jest nabycie kwalifikacji jako operator wózków widłowych, nie ma natomiast informacji o egzaminie zewnętrznym – UDT. Nabycie kwalifikacji potwierdza się uzyskaniem uprawnień. Sam certyfikat nie upoważni jego posiadacza do obsługi wózków widłowych. Tym samym proszę o ustosunkowanie się do powyższego i ewentualny zapis w zaproszeniu do składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający po przeanalizowaniu pytania dokonuje stosownej aktualizacji zaproszenia do złożenia ofert jego załączników, a także samego ogłoszenia na Bazie konkurencyjności.

INFORMACJA o przedłużeniu terminu składania ofert

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 11.02.2025 r do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.02.2025 po godzinie 10:00.**

Joanna Zielińska
Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. dr. A. Troczewskiego